
Relação de Itens Negativos no Estoque

REALFIX COLOMBOREALFIX

Produto QuantidadeDeposito Lote Endereço

251,460000CATALISADOR PU030CT070 L D

-8,640000030CT070 037/25

0,900000030CT070 042/25

-7,740000----------------------------------------Total............. ------ --------------- ---------------

-8,640000030CT070 ALMOX

0,900000030CT070 LAB

-7,740000----------------------------------------Total............. ------ --------------- ---------------

-8,640000030CT070 ALMOX 037/25

0,900000030CT070 LAB 042/25

-7,740000----------------------------------------Total............. ------ --------------- ---------------

7,000000REALUX 35 AMARELO RAL 1004 - REF.: 200 L035AM004.85 L D

7,000000035AM004.85 004/25

7,000000035AM004.85 006/25

-7,000000035AM004.85 008/25

7,000000----------------------------------------Total............. ------ --------------- ---------------

7,000000035AM004.85 ALMOX 004/25

7,000000035AM004.85 ALMOX 006/25

-7,000000035AM004.85 ALMOX 008/25

7,000000----------------------------------------Total............. ------ --------------- ---------------

20,000000PRIMER BA BRANCO PISTOLA - REF.: 25KG046BR667.70 L D

-60,000000046BR667.70 047/25

-60,000000----------------------------------------Total............. ------ --------------- ---------------

-60,000000046BR667.70 ALMOX

-60,000000----------------------------------------Total............. ------ --------------- ---------------

-60,000000046BR667.70 ALMOX 047/25

-60,000000----------------------------------------Total............. ------ --------------- ---------------

6,000000REALDISPER W 150 BRANCO - REF.: 1.400 KG150BR700.77 L D

-3,000000150BR700.77 039/25

-3,000000----------------------------------------Total............. ------ --------------- ---------------

-3,000000150BR700.77 ALMOX

-3,000000----------------------------------------Total............. ------ --------------- ---------------

-3,000000150BR700.77 ALMOX 039/25

-3,000000----------------------------------------Total............. ------ --------------- ---------------

1,000000REALVIT 600 DF CINZA CLARO N-6,5 SB - RE600CZ011.80 L D

-4,000000600CZ011.80 004/25

-4,000000----------------------------------------Total............. ------ --------------- ---------------

-4,000000600CZ011.80 ALMOX

-4,000000----------------------------------------Total............. ------ --------------- ---------------

-4,000000600CZ011.80 ALMOX 004/25

-4,000000----------------------------------------Total............. ------ --------------- ---------------
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Relação de Itens Negativos no Estoque

REALFIX COLOMBO

Nro do Pedido

REALFIX

Produto Quantidade SaldoDocumento Data

259,20000041319-00-004 CATALISADOR PU112555 / R 30/09/2025 -030CT070

Total ----------------------------------> 251,460259,200000

80,00000041312-00-002 PRIMER BA BRANCO PISTOLA - REF.: 25KG135699 / NE 30/09/2025 -046BR667.70

Total ----------------------------------> 20,00080,000000

9,00000039235-00-001 REALDISPER W 150 BRANCO - REF.: 1.400 KG135677 / NE 30/09/2025 -150BR700.77

Total ----------------------------------> 6,0009,000000

5,00000041250-00-003 REALVIT 600 DF CINZA CLARO N-6,5 SB - RE135697 / NE 30/09/2025 -600CZ011.80
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